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NOTER

MARENGLEN RRAPI
L.9, Rr. “Aleksander Goga”, Cel:. 0692288932
vt Durres — ALBANIA
Vertetesi ligjore

KONTRATE SHITBLERJE
“ Kuota Sh.p.k.- j&”

Ne Durres, sot me daten 06 Korrik 2007 (dymije ¢ shtate), dite ¢ Premte, para meje Noterit Publik
MARENGLEN RRAPLanetar i Dhomes Noterise Durres, u paraqiten personalisht shtetasit pale per
lidhje te kesaj kontrate me keto cilesi ligjore dhe Identitete:

1. Pale Shitese: Ortaku vetem dhe Administratori Pergjithshem i Shogerise Tregetare “ALB SEA
TRANSPORT” Shpk, njohur Person Juridik me Vendimin Nr.29532 date 14.04.2003 te Gjykates Rrethit
Tirane, shtetasi Z. OMIR SHAHINI, atesia Ramazan, amesia Ikbale, i datelindjes 26.10.1967, shtetas
shqipetar, lindur ne Durres dhe banues ne Durres, identitetin e te cilit ¢ verifikova me Pasaporten Nr. Z
0329384 me afat deri Me 05.12.2012. it s s

2. Pale Blerese: Shtetasi Z. ARDIAN JASIMI, atesia Ismail, amesia Zaje, i datelindjes 15.12.1973,
shtetas shqipetar, lindur ne Durres dhe banues ne L.1 Rr. “Taulantia” Pallati “2 Kitarat” Durres, Cel.:
0682003888, identitetin e te cilit e verifikova me Pasaporten Nr. Z 0332764 me afat deri me 30.01.2013.
: Shtetasit jane madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar.

BAZAT JURIDIKE TE KONTRATES
NENET: 6, 149, 705-708, 710, 711, 714, 719-723, 730 t¢ KODIT CIVIL

Pas njohjes me permbajtjen ¢ dispozitave juridike civile te mesiperme, me vullnetin ¢ tyre te lire
te plote, te singerte dhe mirekuptim te ndersjellte, palet lidhin kete Kontrate, sipas ketyre deklarimeve:

Une Pala Shitese, jam ortak i vetem i Shogerise Tregtare, “Alb Sea Transport” Shpk, njohur
Person juridik me Vendimin Nr. 29532 date 14.04.2003 te Gjykates Rrethit Tirane ........ccoovvvevneenns

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100.000 lek, ku ne momentin ¢ formimit dhe nenshkrimit te
tij une si ortak themelues kam kontribuar me shumen 100.000 Lek, i ndare ne kuota me vlere 100 kuota
me vlere nominale 1.000 lek/1 kuote, qe zene 100 % te Kapitalit Themeltar..................

Te ‘gjithe kete vlere kuotash qe perbejne dhe Kapitalin themeltar te Shogerise, ne shumen
100.000 Lek e barabarte me 100% te kontributit tim ne formimin e Kapitalit Themeltar une ia shes
jashte Shogerise shtetasit, Z. ARDIAN JASIMI, me te njenjten vlere nominale kuotash, me koeficentin
1000 Lek/l Kuote qe arrin shumen 100.000 lek, duke mu bere Pagesa nga ana ¢ tij Cash per te gjithe
vIeren € Ketyre KUOTAVE .....uuiiiiireiiiiiiis e e er e miii ittt

Nga Pala Blerese Z. ARDIAN JASIMI, deklarohet se eshte plotesisht dakord ge ai te blej teresisht
Kuotat e kapitalit themeltar, ne shumen 100.000 leke, qe zene 100 % te ketij Kapitali themeltar dhe se te
gjithe shumen e lekeve, ne vieren 100.000 leke ja ka parapaguar Cash Ortakut te vetem dhe njekohesisht
Administratorit te Shogerise, Pales Shitese Z. OMIR SHAHINL, jashte kesaj Zyre, fakt ge konfirmohet
me deklarim pohues para meje Noterit dhe nga vete Pala Shitese..........cocovvninirininn



